
UCHWAŁA RADY POWIATU W ŚWIDNICY 

NR XXIX/233/2009 

z dnia 18 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 30 maja 
2001 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem stanowiącym wła-
sność lub będącym w użytkowaniu samodzielnych publicznych zakładów
 opieki zdrowotnej na terenie Powiatu Świdnickiego 

Na podstawie art. 12 pkt 1 i art. 40 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1592, z późn. zm.) oraz art. 42 i art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 

30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. z 2007 r. Nr 14, 

poz. 89, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXV/209/2001 Rady Powiatu w Świdnicy z dnia 30 maja 2001 r. w sprawie zasad gospoda-
rowania mieniem stanowiącym własność lub będącym w użytkowaniu samodzielnych publicznych za-
kładów opieki zdrowotnej na terenie powiatu wprowadza się następujące zmiany:  
1) § 4 ust. 4 lit. „f” otrzymuje brzmienie: 

„f) w szczególnie uzasadnionych przypadkach dyrektor samodzielnego publicznego zakładu opieki 
zdrowotnej może użyczyć lub przekazać w formie darowizny na podstawie zawartej umowy zbędne 
mienie ruchome działającym na terenie Powiatu Świdnickiego placówkom oświatowo-
wychowawczym, publicznym zakładom opieki zdrowotnej, jednostkom organizacyjnym pomocy spo-
łecznej, szkołom wyższym, instytucjom kultury, klubom sportowym, stowarzyszeniom kultury fizycz-
nej, związkom sportowym, organizacjom pożytku publicznego, osobom fizycznym lub osobom praw-
nym prowadzącym działalność charytatywną lub innym instytucjom użyteczności publicznej na reali-
zację ich zadań statutowych lub jednostkom samorządu terytorialnego albo Kościołom, Związkom 
Wyznaniowym lub Zgromadzeniom Zakonnym, po uzyskaniu opinii Rady Społecznej i zawiadomieniu 
Zarządu Powiatu w Świdnicy”, 

2) uchyla się w § 4 ust. 4 lit. „g”.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Świdnicy. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 
 
 
PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
TADEUSZ ZAWADZKI 


